1

Indicação nº. 112/2016 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador Rogério Frutuoso, acompanhado
pelos vereadores Walcir Joaquim e João Antônio Tinelli, por meio deste,
solicitam ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que determine ao departamento competente da Administração Pública,
que realize a operação tapa buracos no final da Rua Doutor Genaro
Resende, estrada velha para Jacarezinho, bem como o corte de gramas
e as melhorias necessárias no campo que há no local mencionado.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação visando
proporcionar melhorias no local para que esteja em condições
adequadas de utilização, atendendo, assim, os anseios daqueles que o
valem-se do mesmo para seus momentos de lazer e também para
transitar.

Sala das Sessões em 11 de maio de 2016.

Walcir Joaquim          Rogério Frutuoso      João Antônio Tinelli
       Vereador                          Vereador                             Vereador

150h11min.